

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा -I) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (Au-I)
ODISHA: BHUBANESWAR

OOO No: 138

Date:

Sub: वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारियों के रूप में पदोन्नति के लिए सूचीबद्ध सहायक लेखापरीक्षा अधिकारियों की प्रशिक्षण परीक्षा /End of Training Examination of AAOs empaneled for promotion as SAOs

204/18-परीक्षा/प्रोम एएओ से एएओ/2020 दिनांक-5 अप्रैल 2023 द्वारा जारी मुख्यालय कार्यालय ईमेल दिनांक 05/04/2023 के अनुसरण में, पैनल के लिए वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारियों के रूप में पदोन्नति के लिए सूचीबद्ध एएओ की प्रशिक्षण परीक्षा की समाप्ति वर्ष 2024 का आयोजन 07/06/2023 को पूर्वाह्न 11.00 बजे से अपराह्न 01.00 बजे तक O/o PAG (Au I), भुवनेश्वर के संवर्ग नियंत्रण के तहत अधिकारियों के लिए निर्धारित है। परीक्षा संलग्न अनुबंध के अनुसार तीस (30) अधिकारियों के लिए कार्यालय महालेखाकार (एयू-II), भुवनेश्वर के प्रशिक्षण हॉल (छठी मंजिल) में आयोजित की जाएगी।

Pursuant to Headquarters Office email dated 05/04/2023 issued vide 204/18-Exam/Prom AAO to SAO /2020, the end of training examination of AAOs empaneled for promotion as Sr. Audit Officers for the panel year 2024 is scheduled to be held on 07/06/2023 from 11.00 AM to 01.00 PM for the officials under the cadre control of the O/o PAG (Au I), Bhubaneswar. The examination will be conducted in the training Hall (sixth floor) of O/o the AG(Au-II), Bhubaneswar for thirty (30) officials as per the annexure enclosed.

उम्मीदवारों को निर्देश/ INSTRUCTIONS TO CANDIDATES

1. अभ्यर्थी को आवंटित सूचकांक उतर पुस्तिका/पुस्तक के साथ संलग्न सूचकांक पर्ची पर स्पष्ट रूप से लिखा जाना चाहिए और कहीं नहीं होना चाहिए

Index No. allotted to the candidate should be clearly written on Index slip attached to the answer scripts/book and nowhere else.

2. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे प्रत्येक दिन परीक्षा शुरू होने से कम से कम आधे घंटे पहले परीक्षा स्थल पर उपस्थित हों

Candidates are advised to be present at the venue of the examination at least half an hour before commencement of the examination.

3 उम्मीदवारों को परीक्षा शुरू होने के दस मिनट के बाद परीक्षा हॉल में प्रवेश करने की अनुमति नहीं दी जाएगी और परीक्षा समाप्त होने के दस मिनट पहले परीक्षा हॉल छोड़ने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

Candidates will not be allowed to enter the examination hall after ten minutes of the commencement of examination and leave examination hall earlier than ten minutes before the examination ends.

4. परीक्षा हॉल में किसी भी अनुचित साधन का सहारा लेने वाले उम्मीदवार को पीठासीन अधिकारी के विवेक पर निष्कासन के लिए खुद को उत्तरदायी माना जाएगा।

Candidate(s) found taking recourse to any unfair means in the examination hall will render themselves liable for expulsion at the discretion of the Presiding Officer.

5. परीक्षा के दौरान स्मार्ट घड़ियाँ, मोबाइल और अन्य इलेक्ट्रॉनिक उपकरणों का उपयोग सख्त वर्जित है

Use of smart watches, mobiles & other electronic devices are strictly prohibited inside the examination hall during the Examination.

6. परीक्षा हॉल के अंदर प्रवेश करने से पहले उम्मीदवारों की तलाशी ली जाएगी

Frisking of candidates will be done before entering into the Exam hall.

हस्ता

Deputy Accountant General/ Admn

Memo No. Trg. & Exam-01/2/AAO to SAO/23-24/171

Date: 23.05.2023

Copy for kind information and necessary action forwarded to:-

1. Secy. to PAG (Au I)/AG(Au-II) Odisha, Bhubaneswar.
2. PA to Sr. DAG/DAG -AMG III &AMG IV,AMG -II/AMG-I/AMG-V, O/o PAG (Au I)
3. PA to DAG(Admn & AMG-V)
4. PA to Sr.DAG/Admin O/o the AG(Au-II)
5. BO/Admn./AMG-I/AMG-II/AMG-III/AMG-IV/AMG-V/REP(PAC)/ITA
6. B.O/Admn/Trg&ExamO/o the AG(Au-II) for intimation of candidates
7. B.O/Admn/Co-ord of PDA (Central), BBSR for intimation of candidates
8. AAO/DAR Cell for uploading of the Office Order
9. Branch Officer OM I (Au I) for necessary sanitization at the exam venue and make sitting arrangement in the exam hall.
10. Participants concerned through their controlling groups.
11. Notice Board.
12. OOC Guard file

शमीर पंडा
23/05/2023

वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी/प्रशि. & परीक्षा

Annexure

Sl. No	Name of the AAOs (S/Shri)	Office in which posted	Index No.
1.	A Madhusudan Rao	PAG(Au-I)	1
2.	Ajaya Kumar Sahoo (Comml)	AG(Au-II)	2
3.	Akshaya Kumar Khuntia	PAG(Au-I)	3
4.	Akshaya Kumar Mohanty	AG(Au-II)	4
5.	Aloke Rajat Kumar Hans	PAG(Au-I)	5
6.	Amarendra Sahoo	AG(Au-II)	6
7.	Arun Kumar Patra	PAG(Au-I)	7
8.	Ashok Kumar Das	PAG(Au-I)	8
9.	Ashok Kumar Patra-II	PAG(Au-I)	9
10.	Bijay Kumar Sahoo	PAG(Au-I)	10
11.	Chakradhar Das	AG(Au-II)	11
12.	Debananda Pathy	PAG(Au-I)	12
13.	Dhaneswar Sahoo	PAG(Au-I)	13
14.	Harihar Sahoo, (Comml)	AG(Au-II)	14
15.	Jagabandhu Das	AG(Au-II)	15
16.	Jambeswar Mohapatra	AG(Au-II)	16
17.	Kashinath Panda	PAG(Au-I)	17
18.	Khagendra Das	PAG(Au-I)	18
19.	Manoranjan Sahu	PDA/Central, BBSR	19
20.	Narayan Chandra Mishra	PDA/Central, BBSR	20
21.	P. Ramanuja Swamy	PAG(Au-I)	21
22.	Pius Kullu, (Comml)	AG(Au-II)	22
23.	Pradepta Kumar Jena	PAG(Au-I)	23
24.	Pradip Kumar Mohanty-II	PDA/Central, BBSR	24
25.	Rajnikanta Panda	PAG(Au-I)	25
26.	S. Venugopalam	AG(Au-II)	26
27.	Saroj Ranjan Jena	AG(Au-II)	27
28.	Shusanta Kumar Muduli	PAG(Au-I)	28
29.	Sidheswar Sahoo	PDA/Central, BBSR	29
30.	Sitaram Hansda	AG(Au-II)	30

Asst. Audit Officer/Trg. & Exam